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ORGANIKA E AUTORITETIT TË KONKURRENCËS, SHOQËRUAR ME KATEGORIZIMIN  
E PAGËS PËR ÇDO POZICION 

 

 POZICIONI KATEGORIA E PAGËS NUMRI 
   
I. KRYETAR (60% e pagës së Presidentit të Republikës) (1) 
   
II. KOMISIONER (55% e pagës së Presidentit të Republikës) (4) 
   
III. KABINETI (3) 
 Drejtor Kabineti II-a 1  
 Këshilltar II-b 1  
 Sekretar (Sipas VKM nr.187, datë 08.03.2017) 1  
   
IV. SEKRETAR I PËRGJITHSHËM I-b (1) 
   
V. DREJTORIA E MBIKËQYRJES SË TREGJEVE PRODHUESE (7) 
 Drejtor  II-b                             1  
 Inspektor  III-a                            6  
   
VI. DREJTORIA E MBIKËQYRJES SË TREGJEVE TË SHËRBIMIT JO/ 

PRODHUESE 
(7) 

 Drejtor  II-b                              1  
 Inspektor  III-a                             6  
   
VII. DREJTORIA E ANALIZËS DHE METODOLOGJISË SË TREGJEVE (7) 
 Drejtor  II-b                              1  
 Inspektor  III-a                             6  
   
VIII. DREJTORIA JURIDIKE, INTEGRIMIT DHE E ÇËSHTJEVE GJYQËSORE (6) 
 Drejtor  II-b                              1  
 Inspektor  III-a                             5  
   
IX. DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE, BUXHETIT DHE 

KOMUNIKIMIT 
(10) 

 Drejtor  II-b                              1  
   
 Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Buxhetit  
 Përgjegjës Sektori III-a                           1  
 Specialist burime njerëzore III-b           1  
 Specialist finance/buxheti III-b           1  
 Specialist protokoll/arkive IV-a          1  
 Shofer Kl. IV                         (VKM nr.717, datë 23.06.2009, i ndryshuar)    1  
 Punonjës pastrimi                  (VKM nr.717, datë 23.06.2009, i ndryshuar)  1  
    
 Sektori i Komunikimit   
 Përgjegjës Sektori III-a             1  
 Specialist komunikimi, trajnime, marrëdhënie me jashtë  III-b   2  
     

Gjithsej: 46 vetë  
 


